
  年  月  日 

 

御中 

千葉県ダンススポーツ連盟 

会  長 渡辺英美 

広報部長 輿水洋一 

 

「千葉県ダンススポーツ連盟協力店」登録のお願い 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当連盟では、会員へのサービスの一環として、「千葉県ダンススポーツ連盟協力店制度」を設け

ており、制度の趣旨にご賛同いただける協力店様を募集しております。 

この協力店制度は、ご登録頂いた協力店様を千葉県ダンススポーツ連盟のホームページや広報機

関紙等で千葉県内の全会員に紹介させていただき、協力店様には、会員が JDSF(注)の会員証を提

示した場合、何らかのサービス（例えば○○％引き等）の提供をお願いするものです。登録に伴う

会費等のご負担は一切ありません。 

協力店様には無料の広告宣伝となり、私どもは会員のインセンティブの一つとなります。この機

会に、この制度の趣旨をご理解賜り、協力店様としてご登録下さいます様お願い申し上げます。 

末筆になりましたが、貴店の益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

 （注）JDSFは、公益社団法人日本ダンススポーツ連盟の略称で、当連盟の上部団体であります。 

 

《ご参考》 JDSF は、わが国におけるアマチュアダンス界を統括し、かつ国際オリンピック委員会（IOC）

の承認競技団体である世界ダンススポーツ連盟（WDSF）の日本メンバーであり、日本のダンススポーツ界を代

表する公益社団法人です。ダンススポーツの普及及び振興を図り、国民の心身の健全な発展に寄与することを目

的としています。 

ダンススポーツが 2010 年に中国広州で開催されるアジア大会の正式種目に採用されたことに伴い、JDSF は

2007年 6月に財団法人日本オリンピック委員会（JOC）の正式加盟団体として認可されました。 また、JDSF

は 2019年に財団法人日本スポーツ協会（旧名称 日本体育協会）に正式加盟いたしました。 

現在、JDSFの会員は全国で約２万名、うち千葉県連盟には１千名弱が在籍しています。当連盟は JDSFの都

道府県連盟として千葉県内を統括しています。 

 

 ＪＤＳＦ会員証見本（毎年変わります）   千葉県ダンススポーツ連盟事務所 

〒264-0026 千葉市若葉区西都賀 3-24-1 

 都賀MTビル 3階 306 

                           TEL 043-497-6127 FAX 043-497-6172 

                           http://www.chiba.jdsf.or.jp/ 

《問合せ先》輿水洋一 

 E-Mail kossie2006@gmail.com 

  TEL   090-4706-6597 

 

見 本 

mailto:kossie2006@gmail.com


＜様式１＞ 

千葉県ダンススポーツ連盟宛 

千葉県ダンススポーツ連盟協力店登録書 

（ 登録  変更  更新  登録の辞退 ） 

                                        年   月   日 

店舗・団体の名称  

所在地 

（所在地が複数ある場合は別

紙に記載して下さい） 

〒 

住所 

 

最寄り駅（                     ） 

代表者 

〒 

住所 

 

ご芳名                          印 

連絡先 

電  話        －      － 

ご担当者 

E メール 

業 種  

営業時間 

定休日等 
 

 

JDSF 会員に対して提供

して頂けるサービスの具

体的内容 

（例）購入金額の ％割引 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（セール品又は特別企画を除く場合は、そのむねご記入をお願いします。） 

ホームページＵＲＬ  

サービス開始（中止）の 

年月日 
     年    月    日 

 


